

PÕLTSAMAA MUUSIKAKOOLI 2015.a. majandusaasta tegevusaruanne

1. Asutuse tegevusvaldkond

Põltsamaa Muusikakool (edaspidi PMK), reg.nr.75003097 asub aadressil Lossi 7, 48104 Põltsamaa ning on Põltsamaa Linnavalitsuse hallatav asutus. PMK on asutatud 01.septembril 1959.a. PMK eesmärk on laste ja noorte loomevõimete avastamine ja arendamine, muusikalise põhihariduse andmine, koolituste ja kursuste korraldamine.

Põltsamaa Muusikakool on põhimääruse alusel tegutsev huvikool.

PMK õppekava alusdokumendiks on Eesti Hariduse Infosüsteemis (EHIS) registreeritud Põltsamaa Muusikakooli õppekavad (Haridus- ja Teadusministri käskkiri 01.09.2008 nr 1076), mille alusel Põltsamaa Muusikakool omab koolitusluba nr 1543 HM. Registreeritud õppekavad sisaldavad nii eelkooli-, põhi- kui ka lisaõpet.

2. Muusikalise hariduse andmine, õppurite ja rühmade arv, täiendavad tegevused, omatulud ja projektid:

Seisuga 31.12.2015 õppis muusikakooli instrumendiõppes 129 last, kes jagunesid järgmiselt: **klaver** (39), **akordion** (7), **löökpillid** (3), **keelpillid** (24) - viiul/vioola, tšello, **kitarrid** (29) - pop-jazz, **puhkpillid** (27) - flööt, klarnet, saksofon, trompet, tromboon, eufoonium.

EESTI HARIDUSE INFOSÜSTEEMIS (EHIS) on muusikakoolil registreeritud kokku 15 õppekava. Eelkoolis õppis 60 last, kellest 39 said 1 grupitunni nädalas, sh. 10 last õppisid lisaks veel ka instrumenti, 21 last said ainult pilliõpet. Täiskasvanud õppijaid oli 3. Rühmade arv 18.

Muusikakooli õppurite koguarvud kahe viimase aasta lõikes olid:

2014.a.	2015.a.
<u>177</u>	<u>192</u>
128 põhiõppes	129 põhiõppes
47 eelkoolis	60 eelkoolis
2 täiskasvanut	3 täiskasvanut

Õpilaste koguarv on muusikakoolis jätkuvalt suurenenud tänu eelkooliõpilaste arvule.

Täiendava tegevusena korraldas muusikakool ka 2015.aastal suviseid koolitusi.

Puhkpilli- ja keelpillimängijate ning kitarristide suvekoolides osales kokku 130 noort muusikut. Osalejad andsid neli avalikku kontserti, kus esinesid nii solistid, ansamblid kui orkestrid. Õpetajateks olid kaasatud kõik Põltsamaa Muusikakooli pilliõpetajad, lisaks erialaspetsialistid Rahvusooperist Estonia, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemiast, G.Otsa nim. Tallinna Muusikakoolist ning H.Elleri nim. Tartu Muusikakoolist ning Saku Muusikakoolist.

Tulud teenuste osutamise eest

Õppetasad 47682,12 €, suvekoolide ja festivali osavõtutasud 6815,00 €, tasulised teenused 790,00 €.

Tulud projektidest

Muusikakool taotles 2015.a. erinevate projekte esitades toetusi, mis tõi koolile lisatulu 12 290 €.

- Projektkonkursi „Varaait“ kaudu lisandus muusikakoolile 600 €, pianiino „Vanemuine“ remondiks.
- Eesti Kultuurkapitali stipendiumid kokku 3350 eurot (suvetskoolid ja kammerorkestri kontsertreis),
- Jõgevamaa Omavalitsuste Liidu toetus 1020 eurot (suvetskoolid ja kammerorkestri kontsertreis).
- Eesti Kooriühingu otsetoetus 320 eurot kammerorkestri tegevuse toetamiseks.
- Instrumentide soetamiseks kokku 7000 € riigieelarveline toetus ja projekt „Igal lapsel oma pill“.

3. Asutuse koosseis:

Direktori 02.jaanuari 2015 käskkirjaga nr 1 kinnitatud töötajate koosseis on kokku 29,5 ametikohta.

Juhtimine: direktor (1,0),

Õppeprotsessi paremaks juhtimiseks on moodustatud 6 osakonda – klaveri-, keelpilli-, akordioni-, puhkpillide/löökpillide, kitarr- ja teooriaosakond. Osakondi juhivad õpetajad Õie Aruoja, Hiie Taks, Mare Kilk, Urmas Mägi, Reigo Tõnisson ja Reet Sester. Osakondade juhid teevad tööd tasuta.

Töötajad:

õpetajad 22,5; keskastme personal 2,5; teenindav personal 3,5.

4. Investeeringud

Investeeringuid 2015.a. ei olnud.

5. Arengukava täitmine 2015

<i>Tegevusvaldkond ja tegevused</i>	<i>Täitmine</i>	<i>Märkused</i>
<u>1.Väga heal tasemel muusikalise põhihariduse võimaldamine</u>		
Olemasolevate pillide remont ja renoveerimine	<i>täidetud</i>	pianiino „Vanemuine“ renoveerimine projekti „Varaait“ kaudu - toetus 600 €, omaosalus 240 €, keelpillide remont kooli eelarvest
Uute pillide soetamine	<i>täidetud</i>	4 viiulit, 3 vioolat, 1 tšello, 1 flööt projektide kaudu - toetus kokku 7000 €, omaosalus 300 €
Õppekavast tulenevatel koolitustel osalemine	<i>täidetud</i>	õpetajad osalesid solfedžo, rütmika, klaveri, viiuli, vioola, tšello, flöödi, saksofoni ja kitarr koolitustel ja meistrikursustel.
Professionaalsete muusikute loengkontserdid	<i>täidetud</i>	Johan Randvere (klaver), Theodor Sink (tšello), Holger Marjamaa (klaver), Mati Turi (laul), Maarja Purga (laul), Maarja Vaitmaa (klaver), Heiki Mätlik (kitarr), Kirill Ogorodnikov (kitarr), Martti Raide (klaver), Tallinna Keelpillikvartett, Trio Contemp (Ukraina), Tallinna Klaverikvintett.
Suvekoolide korraldamine ja teistes suvekoolides osalemine	<i>täidetud</i>	Põltsamaa suvekoolides osales 130 puhkpilli-, löökpilli-, keelpilli- ja kitarrimängijat. Õpilased osalesid veel teistes suvekoolides Värskas, Elvas, Kundas, Rõuges.

Muusikaloo õppematerjalide mitmekesistamine	<i>täidetud</i>	tänu interneti püsiühendusele muusikaloo klassis on aineõpetajad saanud kasutada erinevat õppematerjali
Vilistlaste kontserdid	<i>täidetud</i>	Elina Hokkanen (laul)
Õpetajate kontserdid	<i>täidetud</i>	Keelpillikvartett Pajusi Rahvamajas, Karmo Toome (laul) ja Reigo Tõnisson (kitarr) ja õpetajate plokkflöödi-ansambel muusikakooli aktusel.
Osavõtt konkurssidest ja festivalidest	<i>täidetud</i>	Üleriigilised klaveri- ja puhkpillikonkursid Tartus, Liivimaa keelpillikonkurss Tartus, saksofonipäevad Rakveres, D.O.Wirkhausi puhkpillikonkurss, violafestival Keilas, flöödiansamblite festival Tartus, klaverifestival „Nobenäpud“ Jõgeval, tšellofestival Tartus, klaveripäev Luunjas, konkurss „Lustlik klaver“ Tallinnas, rütmikafestival Kehras.
Osavõtt rahvusvahelisest festivalist	<i>täidetud</i>	kammerorkester osales 04.-07.juunini rahvusvahelisel noorte sümfoonia-orkestrite festivalil ja workshopil Itaalias
Ruumide remont	<i>täidetud osaliselt</i>	solfedžoklassi (nr 7) ja saali kõrgema osa lae remont ühe ahju remont

2.Võimekamatele õpilastele edasiõppimise tingimuste loomine

Koostöö kesk- ja kõrgema astme muusikakoolidega	<i>täidetud</i>	H.Elleri nim.Tartu Muusikakool – 20.jaanuaril jazz-muusika päev koos kontserdiga Tallinna G.Otsa nim. Muusikakool - 11.veebruari õpitoad ja kontsert Viljandi Kultuuriakadeemia – 28.oktoobril koosmängupäev „Koos sünnib muusika“
Meistrikursused	<i>täidetud</i>	Kohapeal toimusid järgmised kursused: Maria Mänd (flööt), Vello Sakkos (klarnet), Tanel Juksaar (vaskpillid) Ursula Chillaud (saksofon) Annela Läänelaid (viola) Aet Mikli (kitarr).

3. Piirkonna muusikaelu elavdamine

Kontserdid piirkonna koolides ja lasteaedades	<i>täidetud</i>	Lustivere, Kirivere, Kolga-Jaani ja Pisisaare koolides, PÜG-is, linna lasteaedades.
Esinemised linna, maakonna ja vabariiklikel üritustel	<i>täidetud</i>	Põltsamaa kultuurikeskuses, lossis, kirikus, noortekeskuses, raamatukogus, hooldekodus, Sõpruse pargis. Tartu Ülikooli aulas, Tartu Tobiase saalis, Jõhvi ja Pärnu Kontserdimajades, Paide Kultuurikeskuses. Palamuse, Torma ja Pajusi Rahvamajades, Iru Külakeskuses, Loo Raamatukogus, Pilistvere Jõulumaal. Kammerorkester osales Jõgeva maakonna laulu- ja tantsupeol.

6. Soetused

Tänu erinevatele projektidele oli 2015.aastal võimalus oluliselt parandada instrumentide olukorda muusikakoolis.

Projekti „Igal lapsel oma pill” abil soetati 1 kõverhuulikuga flööt „Trevor James” ning 1 viola „Franz Sandner 14´´”. Projekti kogumaksumus oli 1300 €, millest toetus moodustas 1000 €.

Projekti „Põltsamaa Muusikakooli kammerorkestri keelpillide soetamine” abil osteti muusikakoolile 4 erineva suurusega viulit, 2 erineva suurusega vioolat ning üks ½ suurusega tšello. Kõigi instrumentide mudeliks on „Franz Sandner”. Projekti kogumaksumus oli 6000 €.

7. 2016 majandusaasta olulisemad tegemised ja probleemid

Muusikakooli õppurite koguarv on suurenenud 192-ni, mis näitab, et huvi muusika õppimise vastu on kasvamas. Kasvanud on huvi tšello, löökpillide, flöödi, viuli ja kitarriõpingute vastu. Täiskasvanud õppijad on valinud oma erialapilliks klaveri, tšello või kitarr. Praeguse ruumide jaotuse korral piisab õppetöö läbiviimiseks olemasolevatest klassidest ja saalist.

Muusikakool jätkab pikaajalist traditsiooni suvekoolide korraldamisel. Suvekoolid toovad 2016.a. juulis Põltsamaale ligi 140 last ning 50 õpetajat erinevates muusikakoolidest. Samuti osalevad õpilased koos õpetajatega suvel ka mujal toimuvates erinevates erialalaagrites Elvas, Värskas, Kundas, Rõuges. Märkatav on õpilaste huvi kasv osaleda mitmes erinevas suvekoolis.

Muusikakooli õpilased võtavad osa ka 2016.aastal toimuvatest üleriigilistest keelpilli-, akordioni- ja löökpillikonkurssidest, D.O.Wirkhausi puhkpillikonkursist ja Liivimaa muusikakoolide keelpillikonkursist. Samuti osalevad õpilased ja õpetajad klaveri-, viola- ja tšellofestivalidel.

Koostööpartneriteks on jätkuvalt Eesti Muusikakoolide Liit, Liivimaa Muusikakoolide Ühendus, Eesti Sümfooniaorkestrite Liit, Eesti Muusikanõukogu, Eesti Interpreetide Liit, Pille Lille Muusikute Fond ning Eesti Kontsert nii professionaalsete muusikute kontsertide korraldamisel kui ka erinevate koolituste läbiviimisel.

2016.a. taotleb muusikakool projekti „Varaait“ kaudu lisavahendeid instrumentide renoveerimiseks ja soetamiseks. Lisaks sellele on huvikoolidel jätkuvalt võimalus taotleda õppevahendeid, s.h.instrumente, pikaajalise projekti „Igäühele oma pill“ kaudu. Lisavahendeid kontsertide ja õpilasürituste korraldamiseks taotletakse Eesti Kultuurkapitalilt, Eesti Kooriühingult ja Jõgevamaa Omavalitsuste Liidult.

Aasta suurimaks projektiks on muusikakooli kammerorkestri ettevalmistused ja koondproovid seoses Eesti Noorte Laulu- ja Tantsupeoga 2017.a.

Aastasse 2016 investeringuid planeeritud ei ole.

Probleem tekkis 2016.aasta jaanuaris seoses hoone esimese korruse mitte kütmisega, mistõttu külmusid veetorud ning tuli teostada planeerimata veetorude remonditöid.

Aruande koostas:

/allkirjastatud digitaalselt/

Anne Kaus

Põltsamaa Muusikakooli direktor

26.02.2016